
Mateřská škola Lutopecny, okres Kroměříž 

 
vyhlašuje 

ZÁPIS DĚTÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2020/21, KTERÝ SE USKUTEČNÍ 

V TERMÍNU OD 4.5.-15.5.2020.  

K ZÁPISU PŘINESTE NEBO POŠLETE: 

 

• „Žádost o přijetí do mateřské školy“, potvrzenou od dětského lékaře (nebo 

s čestným prohlášením, tiskopis stahujte z www.mslutopecny.cz - sekce Pro 

rodiče, Zápis, případně vyzvedněte předem po telefonické domluvě v MŠ). 

• Rodný list dítěte (nebo pošlete poštou kopii rodného listu). 
 

INFORMACE: 

tel. MŠ : 573 340 731, mobil ředitelka 739 169 108 

mail-mslutopecny@centrum.cz,   

www.mslutopecny.cz 

 

UPOZORNĚNÍ PRO RODIČE: 

Vzhledem k aktuální situaci v ČR sledujte prosím ohledně zápisu průběžně webové 

stránky mateřské školy nebo nástěnku před budovou školy, kde budeme přinášet 

aktuální informace a upozorňovat na případné změny, které mohou nastat. 

http://www.mslutopecny.cz/
mailto:mail-mslutopecny@centrum.cz,%20%20%20www.mslutopecny.cz
mailto:mail-mslutopecny@centrum.cz,%20%20%20www.mslutopecny.cz

